Edicao: 500 - Data: 01/10/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE
INSTITUCIONAL, CONFORME A LEI FEDERAL Nº 12.232 DE 2010, COMPREENDENDO O

CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRALMENTE, QUE TENHAM POR

OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A
CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO, A EXECUÇÃO EXTERNA, A

DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE DE CARÁTER INSTITUCIONAL DE COMPETÊNCIA

DO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Presencial nº
00003/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 20100 – GABINETE DO

PREFEITO 20100.04.131.0020.2003 – MANTER AS AÇÕES DE ASSESSORIADE IMPRENSA

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500 20200 –
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO GE 20200.04.122.0003.2005 – MANTER AS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS

DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500 21200 – SEC DE PLANEJAMENTO, COM INST E
GESTÃO 21200.04.121.0003.2046 – MANTER E ALIMENTAR DE SISTEMAS E

PROGRAMAS DE GOVERNO 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA 500 21200.04.121.0003.2047 – MANTER AS ATIVIDADES DA
SEPLACOM 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA 500.

VIGÊNCIA: até 01/10/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT

Nº 20301/2025 - 01.10.25 - MAIS PROPAGANDA LTDA - R$ 450.000,00.

PUBLICAR:

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 2

Edicao: 500 - Data: 01/10/2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 00003/2025

Nos termos do relatório final apresentado e observado parecer da assessoria jurídica, referente a
Concorrência Presencial nº 00003/2025, que objetiva: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PROPAGANDA E PUBLICIDADE INSTITUCIONAL, CONFORME A LEI FEDERAL Nº 12.232
DE 2010, COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATIVIDADES REALIZADAS

INTEGRALMENTE, QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O PLANEJAMENTO, A

CONCEITUAÇÃO, A CONCEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTERNA, A
INTERMEDIAÇÃO, A EXECUÇÃO EXTERNA, A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE DE

CARÁTER INSTITUCIONAL DE COMPETÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CARAÚBAS/PB;

ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: MAIS PROPAGANDA LTDA - R$

450.000,00.

Caraúbas - PB, 1º de Outubro de 2025
NERIVAN ALVARES DE LIMA - Prefeito Municipal de Caraúbas

PUBLICAR:

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 2 de 2